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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA BG 29/04/02 20,200      -          0,600   9,400   -     10,000 0,600   9,600   -     10,200 0,600   9,200   -     9,800   

2 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 19,800      -          0,200   9,400   -     9,600   -     -     -     -     0,600   9,600   -     10,200 

2 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 19,800      -          0,600   8,900   -     9,500   0,600   9,400   -     10,000 0,600   9,200   -     9,800   

4 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 19,700      -          0,600   8,600   -     9,200   0,600   9,300   -     9,900   0,600   9,200   -     9,800   

5 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 19,600      -          0,600   9,000   -     9,600   0,600   9,100   -     9,700   0,400   9,600   0,100   9,900   

6 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 19,400      -          0,600   9,000   -     9,600   0,400   9,200   -     9,600   0,600   9,200   -     9,800   

6 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 19,400      -          0,600   9,100   -     9,700   0,400   8,900   -     9,300   0,600   9,100   -     9,700   

8 COLOGNA ROSE RITMICA CG2000 BS 12/06/02 19,300      -          -     -     -     -     0,400   8,800   -     9,200   0,600   9,500   -     10,100 

9 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 19,100      -          0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,500   -     9,100   0,600   9,000   -     9,600   

10 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 19,050      -          0,600   9,000   0,100   9,500   0,600   9,000   0,050   9,550   0,600   8,900   -     9,500   

11 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 18,900      -          0,400   9,000   -     9,400   0,400   8,800   -     9,200   0,600   8,900   -     9,500   

12 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 16,100      -          0,600   7,500   -     8,100   0,400   6,700   -     7,100   0,600   7,400   -     8,000   
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA BG 29/04/02 0,600   9,400   -     10,000 

2 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   9,100   -     9,700   

3 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,200   9,400   -     9,600   

4 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 0,600   9,000   -     9,600   

5 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   9,000   -     9,600   

6 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   9,000   0,100   9,500   

7 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,600   8,900   -     9,500   

8 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,600   8,900   -     9,500   

9 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,400   9,000   -     9,400   

10 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,600   8,600   -     9,200   

11 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,600   7,500   -     8,100   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA BG 29/04/02 0,600   9,600   -     10,200 

2 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,600   9,400   -     10,000 

3 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,600   9,300   -     9,900   

4 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   9,100   -     9,700   

5 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 0,400   9,200   -     9,600   

6 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   9,000   0,050   9,550   

7 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,400   8,900   -     9,300   

8 COLOGNA ROSE RITMICA CG2000 BS 12/06/02 0,400   8,800   -     9,200   

9 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,400   8,800   -     9,200   

10 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,600   8,500   -     9,100   

11 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,400   6,700   -     7,100   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,600   9,600   -     10,200 

2 COLOGNA ROSE RITMICA CG2000 BS 12/06/02 0,600   9,500   -     10,100 

3 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,400   9,600   0,100   9,900   

4 TAIOCCHI VALENTINA OROBICA BG 29/04/02 0,600   9,200   -     9,800   

5 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,600   9,200   -     9,800   

6 BRIOSCHI ELENA MUGGIO' 75 MB 15/06/01 0,600   9,200   -     9,800   

7 RUGGIERI ILARIA MUGGIO' 75 MB 07/03/01 0,600   9,200   -     9,800   

8 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   9,100   -     9,700   

9 BELLABENI MADDALENA MUGGIO' 75 MB 18/01/02 0,600   9,000   -     9,600   

10 ROSSI GIORGIA RITMICA CG2000 BS 13/06/02 0,600   8,900   -     9,500   

11 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   8,900   -     9,500   

12 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600   8,900   -     9,500   

13 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,600   7,400   -     8,000   

SOCIETA'

Palla
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